TV Haseldorf Karen Marquardt, Hauptstrasse 4, 25489 Haseldorf

Amt GUMS z. Hd. Frau Seemann Amtsstraße 12

25436 Moorrege

Haseldorf, den 21.08.2017

Förderung der Jugendarbeit durch die Gemeinde Haseldorf Beantragung von Fördermitteln durch den TV Haseldorf Abteilung Tennisjugendarbeit

Sehr geehrte Frau Seemann,

zum Abschluss unserer Tennissaison möchten wir unseren Trainings- und Tennis-AG Kinder einen Intensiv-Workshop am 30.09.2017 von 11.00 Uhr bis 17.00 Uhr anbieten.

Wir stellen uns den Tag wie folgt vor:

- 3 Stunden intensives Training auf beiden Plätzen
- Tenniszirkel mit Punkteverteilung (Dauer ca. 1,5 -2 Stunden)
- Ermittlung eines Tagessiegers und Ehrung
- Gemeinschaftliches Grillen mit Kindern und Eltern

Die Kosten für den Intensiv-Workshop belaufen sich auf ungefähr Euro 450,00. Über eine Förderung unserer Jugendarbeit würde sich der TV Haseldorf Abteilung Tennisjugendarbeit sehr freuen.

Mit freundlichen Grüßen

Karen Marquardt Jugendwartin Tennis des TV Haseldorf